Futurū itaq; Impium militātis ecclesie tēporale & sp̄uale traditurus Christus. B. Petro ac successoribus eius dixit: Et ego dico tibi: Tu es Petrus: & sup hęc petra edificabo ecclesiam meā. Stabile itaq; ē Impium militātis ecclesie: Et portæ inferi nō p̄ualebūt aduersus eā. Ergo aduersantia supabit iternā & externa: tēporalia ac sp̄ualia. Et qd̄cūq; ligaueris sup terram erit ligatū & i cœlis: & qd̄cūq; solueris erit solutū. Igit̄ legib⁹ sanctis: utpote quas De⁹ ap̄bat: subiectū populū gubernat. Filios post se relinq̄t Christo p̄seruare: q̄ ut supra dictū est: i necessariis nō deest suæ Ecclesie. Dauid quoq; p̄nūciat: Pro patribus tuis nati sunt tibi filii: p̄stitues eos p̄ticipes sup oēm terrā. Deinde amorē populorū subinfert: Propterea populi p̄fitebunt tibi: i æternū & i seculū factuli psal. xliiii. Aduersa at̄ tēporalia sunt: cum Reges ac p̄ticipes occidunt: aut regnis eiciunt: aut bella patiunt: cū errabūdi deuant: cū populi seducūt. Quæ futura i Impio militātis ecclesie p̄dixit Christus: dicēs Math. xiii. Multi enim ueniēt i noie meo dicētes q̄ ego sum: & multos seducēt. Cum audieritis bella & opiniōes belloḡ: ne timueritis: oportet. n. hęc fieri primū. Multa quoq; i eodē cap. et̄ de aduersariis bus sp̄ualib⁹ dicunt: p̄cipue ubi dī: Exurgēt n. pseudo p̄phetæ: & dabūt signa & portenta ad seducēdos et̄ si fieri pōt: electos. Quāuis at̄ ampliora iducere possem⁹ ex diuinis litteris: q̄ tū sup̄fuit: q̄ ab oibus fere p̄cedat in ḡne fuisse p̄nūciat̄ oia Impii militātis statū p̄certētia ad euet⁹ secundū sp̄em descendētis.

**R**ELICTIS VERO p̄teritis nisi inq̄tū si mul cū futuris p̄nūciant: dicemus de his q̄ uet̄ata sunt secundū expositionē doctore sup lib. Apoc. B. Io. Euāgelistæ ab hac tēpestate usq; ad tēpus tribulātōis Antixpi: Vbi qdā repientur dicēda i seq̄ntibus titulis q̄ spectat̄ ad p̄sentē. hoc fiet ne p̄fundat̄ ordo diuinæ Apocalipsis & distincti⁹ ac securius tāta mysteria i lucē utcūq; p̄deat̄ suffragate Christo maxio.

**S**it itaq; prima p̄positio declarās euet⁹ futuros. Impiū militātis ecclesie sp̄pliabit aduersi⁹ gladiū materialē: hereses & hypocritas: p̄tra q̄ singulari certamē uisum fuit aliqui pugna uisse. Probat̄ secūda p̄ p̄positiōis. s. q̄ Impiū militātis Ecclesie q̄q; singulare certamē uisū fuerit subuisse p̄tra gladiū materialē: herese & hypocritas. Nā ex hystoriis didicimus decem p̄sequitōes excitatas p̄tra Ecclesiam: sub quibus gladio materiali inumeri interēpti sunt. Cepit at̄ hoc certamē sub Nerone Casare: & durauit usq; ad tēpora Cōstantini Magni: In